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Verksamhet 

Avloppsreningsanläggning 

Bergövägen 4 

Emkarby 

Beslut gällande revidering av instruktioner  

Ålands miljö- och hälsoskyddsmyndighet (ÅMHM) beslutar att inte revidera 

instruktioner i ert gällande miljögranskningsbeslut ÅMH-Mb 173/14. Det tidigare 

givna beslutet fortsätter att gälla i föreliggande form och givna instruktioner och 

föreskrifter ska följas. 

Myndigheten fastställer ingen ny tidpunkt för revidering. 

Verksamhetsutövaren ansvarar för att verksamheten är förenlig med lag. ÅMHM 

kan förelägga om ytterligare krav, avbryta verksamheten eller kräva att skada 

avhjälps om verksamhetsutövaren försummat sina skyldigheter enligt lag eller 

myndighetens instruktioner.  

Motivering 

Sökanden framför inget behov av ändringar av instruktioner eller föreskrifter ur 

dennes synvinkel. 

Myndigheten har ingen anledning att ändra givna instruktioner och föreskrifter då 

gällande lagstiftning inte har ändrat och givna instruktioner och föreskrifter är 

fortsatt aktuella. 

Miljögranskning utgör en laglighetskontroll och givna instruktioner ska tydliggöra 

för verksamhetsutövaren vad som krävs för att verksamheten ska anses följa lag. 

Det är gällande lag i kombination med den löpande tillsynen av anläggningen, 

som kommer att utföras enligt tillsynsplan eller enligt behov, som reglerar 

verksamheten och dess förutsättningar. Tillsynsmyndigheten kan ställa nya krav 

genom föreläggande av verksamheten vid behov. Således fastställs inget nytt 

datum för revidering av instruktioner och föreskrifter. 

Bakgrund 

29.12.2024. Sökanden inkom med en ansökan om revidering av instruktioner och 

föreskrifter i miljögranskningsbeslut ÅMH-Mb 173/14. 

7.1.2025. Ärendet tillkännages på myndighetens webbplats. 
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Avgift 

För beslutet uppbärs en avgift om 320 euro enligt avgiftstabell 1 i Ålands 

landskapsregerings beslut om taxa för Ålands miljö- och hälsoskyddsmyndighet. 

Taxan finns på amhm.ax/avgifter.  

Besvär 

Besvärsanvisning bifogas.  

Beslutet justeras omedelbart. 

 

För Ålands miljö- och hälsoskyddsmyndighet 

 

 

Helena Boma     Mikael Stjärnfelt 

Sektionschef     Miljöskyddsinspektör 

Beslutande      Föredragande. 

 

Bilagor 

1. Besvärsanvisning 

2. Faktura (ej vid e-faktura) 


